备能够正常运行。

系统迁移：迁移操作系统、

数据库、应用程序等软件系

统。测试系统的功能和性能，

确保迁移后系统正常运行。

网络集成及切换：系统集成，

配置新机房的网络设备(如

路由器、交换机、防火墙)，

切换网络连接，确保业务系

统能够正常访问。

四、测试与验证

功能测试：对所有迁移的系

统进行功能测试，确保其正

常运行。验证数据的一致性

和完整性。

性能测试：测试系统的性能

(如响应时间、吞吐量),确保

迁移后性能不受影响。识别

并解决性能瓶颈。

合计人民币: 贰佰零伍万柒仟捌佰捌拾元柒角零分(小写：¥2057880.70 元) 2057880.

70

2 钢质防火门

1、名称：甲级钢制防火子母门

2、规格：1100*2100mm，

3、其他：门框、扇材质:满足甲级防火要求,含闭门器等，

满足图纸设计及相关规范的要求

㎡ 2.31

3 钢质防火门

1、名称：甲级钢制防火门

2、规格：900*2100mm

3、其他：门框、扇材质:满足甲级防火要求,含闭门器等，

满足图纸设计及相关规范的要求

㎡ 1.89

4 玻璃双开门

1.门框或扇外围尺寸：1500*2100mm；

2.玻璃品种、厚度：铯钾防火玻璃 12mm；

[...]

4、网络集成及切换：系统集成，配置新机房的网络设备(如

路由器、交换机、防火墙)，切换网络连接，确保业务系统

能够正常访问。

四、测试与验证

1、功能测试：对所有迁移的系统进行功能测试，确保其正

常运行。验证数据的一致性和完整性。

2、性能测试：测试系统的性能(如响应时间、吞吐量),确保

迁移后性能不受影响。识别并解决性能瓶颈。

设备选型、供货运输、安装调试方案；培训方案；提供的售后服务方案及其它要

求均按响应文件承诺执行（见投标文件）。

四、合同金额

人民币(大写): 贰佰零伍万柒仟捌佰捌拾元柒角零分(小写：¥2057880.70 元) 。

合同价款的组成：货物(设备)价款及运输、装卸、安装及相关材料费、调试费、

软件费、保修、人员培训、税金等全部费用。

五、质量及技术规格要求

1.乙方须按合同要求提供全新货物(设备)(包括零件、附件、备品备件等),货物

(设备)的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标文件要求，其产品为原厂

生产，且应达到乙方响应文件及澄清文件中明确的技术标准。

2.乙方应在本合同生效后 60 日历天内完成所有货物(设备)安装调试，试运行正

常后由甲方组织验收。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方

[...]

出书面验收申请，甲方可以根据实际需要增加出厂检验、安装调试检验等多种验收环

节，特殊情况下可以组织第三方共同验收，验收结束出具验收报告，自货物(设备)验

收合格并交付给甲方之日起计算质保期。

验收标准：按照国家现行标准及招标文件相关规定执行。一次验收未通过的，后

续验收费用由乙方承担。

九、付款方式

全部货物交付、安装、调试完毕，并经甲方最终验收合格后，乙方向甲方向提出书面

付款申请，开具符合规范要求的税务专用发票，二十个工作日内，甲方向乙方支付合

同总金额的 95%，即人民币壹佰玖拾伍万肆仟玖佰捌拾陆元陆角陆分（¥1,954,986.66）。

剩余合同总金额的 5%，即人民币壹拾万贰仟捌佰玖拾肆元零角肆分（¥102,894.04），

作为质量保证金，待四年质保期满且乙方全面履行了质保义务后十个工作日内，甲方

一次性无息支付给乙方。

甲方账户信息：

单位名称：信阳艺术职业学院

统一社会信用代码：12411500MB1H88935J

开户银行：郑州银行股份有限公司信阳分行

账号：999156005790000711

乙方账户信息：

单位名称：河南东方云盾信息技术有限公司

纳税人识别号：91410100MA46WLAX5J

开户银行：兴业银行股份有限公司郑州经开区支行

账号：462150100100090819